
 

1|2     Trailsy Šumperk 

 

Naše čj.: MUSP 139433/2024 

Naše sp. zn.: 81618/2024 MJP/EVNA *MUSPX02U7STQ* 

 

 

Dodatek č.1  

ke Smlouvě o dílo č. SML/2024/0554/OKS 
 

I. Smluvní strany. 

Město Šumperk 

se sídlem:   nám. Míru 364/1, 787 01 Šumperk 

ÏČO:     00303461 

DIČ:    CZ00303461 

Zastoupené:   Mgr. Bc. Evou Kosteckou, 1. místostarostkou 

Dále jen: Objednatel 

na straně jedné 

 

a 

 

FELIX solutions s.r.o. 

se sídlem:   Albrechtická 121, 794 01 Krnov 

IČO:    60776544 

DIČ:    CZ60776544 

Zastoupené:   Ing. Vlastimil Tošenovský, jednatel 

Dále jen: Zhotovitel 

na straně druhé 

 

Smluvní strany uzavřely dne 06.08.2024 Smlouvu o dílo č. SML/2024/0554/OKS, jejímž 

předmětem je provedení díla „Trailsy Šumperk“, dále jen „Smlouva o dílo“, tímto dodatkem se 

tato smlouva mění. 

 

II. Předmět dodatku 

Tímto dodatkem dojde z důvodu poškození stavební techniky a její opravy spadeným stromem na 

staveništi a zákaz vstupů do lesů kvůli extrémně podmáčenému podloží a dále v délce 3 týdnů se 

firma podílela na sanaci povodňových škod v obci Petříkov – Ostružná, což výrazně ovlivnilo 

harmonogram stavebních prací ke změně termínu dokončení prací sjednaného v čl. VI smlouvy o 

dílo, a to z původního termínu „do 30.10.2024“ na nový termín „do 23.12.2024“. 

 

III. Závěrečná ujednání 

 

Ostatní ujednání smlouvy o dílo zde neuvedené se nemění a zůstávají v platnosti. 

Tento dodatek je vypracován ve dvou stejnopisech, z nichž jeden obdrží objednatel a jeden 

zhotovitel. 

Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu obou účastníků a účinnosti dnem podpisu obou 

smluvních stran a účinnosti dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv nejdříve dnem 

uveřejnění v registru smluv. 

Tento dodatek byl uzavřen v souladu se směrnicí MěÚ Šumperk č. F1 – „O postupu a rozdělení 

kompetencí při zadávání veřejných zakázek“. 

Smluvní strany po přečtení tohoto dodatku prohlašují, že souhlasí s jeho obsahem, že dodatek byl 

sepsán určitě, srozumitelně, na základě jejich pravé a svobodné vůle. Na důkaz toho připojují své 

podpisy. 

 



2|2     Trailsy Šumperk 

 

 

V Šumperku: 30.10.2024 

 

 

 

_____________________                                          ________________________ 
Objednatel                                                                            Zhotovitel 
Město Šumperk                                                             FELIX solutions s.r.o. 

Mgr. Bc. Eva Kostecká                                                Ing. Vlastimil Tošenovský, jednatel 
 

 


	Text24
	Text25
	Text23

